o

de

1v\RAíMA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.03.01 - TP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAIMA - AVISO DE
LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 2023.03.03.01 - TP. O Presidente da
CPL de Miraíma - torna público para conhecimento dos interessados que, no
próximo dia 27 de Março de 2023 às 110h:O0min, na Sede da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua Esplanada da Estação, 433, Centro,
Miraíma - CE, estará realizando Licitação na Modalidade Tomada de Peços, cujo
Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO PÚBLICO NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE MIRAÍMA/CE, DE INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS, conforme
especificações dos Anexos do Edital, o qual encontra-se disponível no endereço
acima, de segunda às sextas-feiras, das 08h:O0niin às 12h:00min. Miraíma - CE,
08 de Março de 2023. Antonio Robson Alves dos Santos - Presidente da CPL.

Miraíma - CE, 08 de Março de 2023.

&MOLOÜ
ÁNTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraima - CE
Telefone. 88 36301167 - E-mail: gabinete(miraima.ceqovbr

CNPJ/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF ,.O  06.920.294-0

PrcF,?t r MJn..p 1.'

MIRAíMA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da
Prefeitura Municipal de Miraíma - CE, o extrato do AVISO DA TOMADA DE

PREÇOS N° 2023.03.03.01 - TP, Processo Licitatório referente à
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS
SERVIÇOS DE REFORMA DO MERCADO PÚBLICO NA SEDE DO MUNICÍPIO
DE MIRAÍMNCE, DE INTERESSE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS.

Miraíma - CE, 08 de Março de 2023.

ANTONIO ROBSON ALVES DOS SANTOS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Esplanada da Estação, 433 - Centro - Miraíma - CE
Telefone: 88 36301167 - E-mail: cabinete(rniraima.ce.qov.br

CNPJ/MF n° 10.517.56310001-05 - CGF n° 06.920.294-0